

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO



**ESTADO DE MINAS GERAIS** 

DECRETO N° 2.867 DE 10 DE MAIO DE 2012.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES.

O Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de 2009,

## **DECRETA:**

**Art. 1**° - Ficam designados para compor o Conselho Municipal de Esportes - CME, nos termos da Lei Municipal número 4.351 de 11 de novembro de 2009, os seguintes membros:

I - Membros indicados pelo Executivo

Representante da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer Marcos Remis dos Santos

Representante da Secretaria Municipal de Educação Lúcio Flávio da Silva

Representante da Secretaria Municipal de Finanças Gustavo Marques Ferreira de Moura

Representante da Secretaria Municipal de Saúde Gilberto Martins Junior

Representante da Secretaria Municipal de Cultura Larissa Brenda Correia da Silva





## PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO



**ESTADO DE MINAS GERAIS** 

II - Representante da Comunidade

Representante do Corpo Docente do Curso de Educação Física do Centro Universitário do Cerrado de Patrocínio - UNICERP

Roberto Gonçalves

Representante da Liga Patrocinense de Futebol

Arnaldo Rodrigues Marins Júnior

Representante dos Estudantes do Curso de Educação Física do Centro Universitário do Cerrado de Patrocínio - UNICERP

Michel Abud Dornelas

Representante da ACIP/CDL (Associação Comercial e Industrial de Patrocínio - Câmara dos Dirigentes Lojistas de Patrocínio

Wilson Botelho Neto

Representante dos Portadores de Deficiência

Sandra Rita Ferreira Guimarães

**Art. 2º** - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o Decreto nº 2.629 de 09 de fevereiro de 2010.

Patrocínio -MG, 10 de maio de 2012.

Fausto Amaral da Fonseca

Prefeito Municipal em exercício

0